sit et in
posterum pro beneficio ecclesiastico habeatur et reputetur absque par-
rochialis ecclesie supradicte preiudicio. Servata tamen convencione
facta inter rectorem et priorissam et conventum predictos, ut vide-
licet quilibet sacerdos ipsam prebendam pro tempore inofficians mediam
partem oblacionum secretalium et aliarum obvencionum gquarumcumque
predicte ecclesie parrochialis rectori et suis in eadem successoribus pro
tempore existentibus fideliter assignetur et ad satisfactionem earundem
ipsis obligetur, quam quidem convencionem antedictam ordinaria auc-
toritate presentibus confirmamus et approbamus, quodque sacerdos seu
prebendarius predicte prebende eandem pro tempore inofficians tempore
congruo alta vel submissa voce divina prout sibi placuerit et visum
fuerit expedire in eadem capella celebrare et celebrari facere, dum
tamen nullum obsistat canonicum, possit officia et quod cedente vel
decedente prebendario dicte prebende alius sacerdos ydoneus tociens
quociens ipsam vacare contigerit prebendam nobis aut prefato do-
mino nostro administratori vel suis in eadem Constanciensi ecclesia
successoribus pro tempore existentibns per priorissam et conventum
dicte domus ad instituendum et investiendam ipsum de eadem legi-
time presentetur et richilominus ut priorissa singularesque ipsius con-
ventus sorores nunc et pro tempore existentes eidem prebendario vel
capellano sic ut premittitur instituto confiteri valeant ipseque earum
confessiones audire, penitentias injungere, absolucionisque beneficium
eisdem impartiri et ecclesiastica prefatis priorisse et conventus soro-
ribus ministrare valeat sacramenta, plenam ac plenariam auctoritate
predicta tenore presencium concedimus facultatem. Eo nequaquam
obstante quod recolende memorie dominus Nicolaus quondam Con-
stanciensis episcopus predictis priorisse et conventus sororibus con-
cesserit et indulserit, ut fratribus predicatoribus domus Thuricensis
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sepefate Constanciens diocesis confiteri possent et tenerentur dictique
predicatorum fratres premissas priorissam et conventus sorores in spi-
ritualibus regere et gubernare valerent et deberent prout in ipsius
domini Nicolay episcopi privilegio plenius continetur. Quod quidem
privilegium per presencia tollere vel revocare in toto vel in parte
non intendimus, quin ymmo illud et alia privilegia seu gracias eisdem
priorisse et conventui concessa vel concessas tam a Constanciensibus
episcopis quam ab illustrissimis principibus Austrie ducibus presen-
tibus ampliamus, augmentamus, ratificamus, approbamus et auctori-
tate nostra ordinaria prefata in dei nomine confirmamus per presentes.
In quorum omnium et singulorum evidens testimonium atque robur
firmuam nostri vicariatus sigillum presentibus duximus appendendum.